Orientations des piquages
Flux en ligne
Orientation
rejet
horizontal
Orientation
rejet
vertical

CAISSONS D’EXTRACTION 400°C 1/2 h (C4)
Série CACB-N - Entraînement direct
Codification et prix HT
Version standard + dépressostat et inter montés
Code Prix HT Code Prix HT Code Prix HT
rejet horizontal rejet vertical
CACB-N-1
Coudé 90°
D1
D1
D2
D2
rejet horizontal rejet vertical
CACB-N-2
Double aspiration
D2
D2
D2
D2
D1
D1
rejet horizontal rejet vertical
CACB-N-L
Flux en ligne
D2
D2
D1
D1
238 543
238 548
238 553
238 558
238 564
586,42
640,77
880,99
975,59
1281,89
Référence
CACB-N 005-1/DI
CACB-N 008-1/DI
CACB-N 012-1/DI
CACB-N 020-1/DI
CACB-N 030-1/DI
238 542
238 547
238 552
238 557
238 563
608,01
641,22
891,74
986,35
1297,96
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Référence
CACB-N 005-2/DI
CACB-N 008-2/DI
CACB-N 012-2/DI
CACB-N 020-2/DI
CACB-N 030-2/DI
238 541
238 538
238 537
238 536